
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ
Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Η Επιτροπή Ερευνών του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στη συνεδρίαση 619/28-5-2025 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ Α' 141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας...και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ/ΔΠΘ (ΦΕΚ Β’ 7291/2023) και τις πάγιες αποφάσεις της Επιτροπής Ερευνών και
5. Με παρόντα μέλη τους κ.κ. Μπρούφα, Χ. Παπαγεωργοπούλου, Γ. Συλαίο, Α. Χατζηνικολάου, Α. Μόγια, E. Σπυρομήτρο, Σπ. Γαλατσίδα, Β. Μαρδύρη, Γ. Μάλιαρη
6.

Το αίτημα που αφορά σε: Αποστολέας A.Π. ΕΕ: K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος Αγροτικής
Βιοτεχνολογίας και Οινολογίας, για υλοποίηση
πρακτικής άσκησης, στο πλαίσιο του έργου με
Κωδικό ΟΠΣ 6020079 που χρηματοδοτείται από το
Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική
Συνοχή 2021-2027»

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 27410-26/5/2025 83434 ΥΠ 2: Χρηματοδοτήσεις για την
Πρακτική Άσκηση του Τμ. Αγροτικής
Βιοτεχνολογίας και Οινολογίας του
Δημοκρίτειου Πανεπιστημίου Θράκης
ακ. ετών 2024-2025, 2025-2026 και
2026-2027 (Κωδικός ΟΠΣ 6020079)

Αποφασίζει την έγκριση του εν λόγω αιτήματος.

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών

Καθηγητής Γεώργιος Μπρούφας, Αντιπρύτανης Έρευνας και Καινοτομίας του ΔΠΘ

ΑΔΑ: ΨΡΜΒ46ΨΖΥ1-ΕΨ6



Α/Α

Κωδ. 

Σύμβασης Ονοματεπώνυμο Τύπος Σύμβασης

Ημερομηνία 

Έναρξης Πρακτικής 

Άσκησης

Ημερομηνία Λήξη 

Πρακτικής 

Άσκησης Ποσό Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 90512 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΧΑΡΙΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

2 90508 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΑ ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

3 90511 ΑΤΜΑΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € Σ ΚΕΧΡΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

4 90627 ΒΛΑΧΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

Γ ΤΣΙΜΠΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΙΝΟΠΟΙΗΤΙΚΗ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

ΕΕ

5 90532 ΓΑΝΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΚΟΥΓΙΟΥΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

6 90530 ΓΙΑΛΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΕΜΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΟΙΝΩΨ ΙΚΕ

7 90501 ΓΚΑΝΤΩΝΑ ΑΝΝΑ ΑΘΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € Σ ΚΕΧΡΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

8 90629 ΓΚΑΡΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΜΜ.

β9.δ  - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση με 

κάλυψη ΙΚΑ για 

ασθένεια με αμοιβη 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΚΤΗΜΑ ΠΟΡΤΟ ΚΑΡΡΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

9 90619 ΔΕΛΛΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΥΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Ι ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ Ι ΟΕ - ΚΤΗΜΑ 

ΤΕΧΝΗ ΟΙΝΟΥ

10 90527 ΖΑΛΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΚΜΡΜ AGROVISION ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΗ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

11 90518 ΖΑΡΚΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΤΕΤΡΑΜΥΘΟΣ ΑΜΠΕΛΟΥΡΓΙΚΗ ΟΙΝΟΠΟΙΗΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

12 90521 ΖΕΡΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΟΙΝΟΠΟΙΙΑ ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΕΠΕ

13 90623 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Ι ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ Ι ΟΕ - ΚΤΗΜΑ 

ΤΕΧΝΗ ΟΙΝΟΥ

14 90628 ΚΑΛΟΚΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

Γ ΠΑΤΕΡΙΑΝΑΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗ 

ΟΙΝΟΠΟΙΗΤΙΚΗ ΒΙΟΜΙΧΑΝΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

15 90622 ΚΑΛΟΥ ΔΑΦΝΗ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Ι ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ Ι ΟΕ - ΚΤΗΜΑ 

ΤΕΧΝΗ ΟΙΝΟΥ

16 90506 ΚΑΤΕΒΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΜΙΚΡΟΖΥΘΟΠΟΙΙΑ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

17 90524 ΚΙΟΣΣΕ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΣΤ. ΜΑΝΩΛΕΣΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.

18 90519 ΚΟΚΚΑΛΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΓΕΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΟΙΝΟΠΟΙΗΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

19 90509 ΚΥΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΦΑΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

20 90620 ΚΥΡΙΜΛΙΔΟΥ ΘΩΜΑΗ ΔΗΜ.

β9.δ  - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση με 

κάλυψη ΙΚΑ για 

ασθένεια με αμοιβη 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Ι ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ Ι ΟΕ - ΚΤΗΜΑ 

ΤΕΧΝΗ ΟΙΝΟΥ

21 90510 ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ ΚΑΙ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

22 90529 ΛΕΝΙΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΟΙΝΩΨ ΙΚΕ

23 90520 ΛΗΜΝΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ // ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ 

ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΚΑΙ ΦΥΤΟΓΕΝΕΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ

24 90621 ΜΑΛΟΛΛΙ ΕΣΜΕΡΑΛΝΤΑ ΑΝΕ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Ι ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ Ι ΟΕ - ΚΤΗΜΑ 

ΤΕΧΝΗ ΟΙΝΟΥ

25 90526 ΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΩΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΒΕΛΤΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - VELTIA LABS FOR LIFE 

VELTIA SA

26 90507 ΜΑΤΣΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΘΕΟ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΤΡΙΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο Ε

27 90505 ΜΕΡΤΖΕΜΕΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΚΤΗΜΑ ΚΩΣΤΑ ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΑΕ

28 90504 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΖΩΗ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΡΟΥΣΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

29 90528 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΙΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΝΙΚΟΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΟΙΝΟΠΟΙΗΤΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ

30 90624 ΜΠΑΜΠΑΚΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΕΥΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

31 90626

ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΤΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Ι ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ Ι ΟΕ - ΚΤΗΜΑ 

ΤΕΧΝΗ ΟΙΝΟΥ

32 90531 ΝΙΚΗΤΑΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΠΥ.

β9.δ  - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση με 

κάλυψη ΙΚΑ για 

ασθένεια με αμοιβη 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

33 90525 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥΡΟΥΝΙΔΟΥ Ο 

Ε

34 90502 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΛΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΑΣΛΑΝΗΣ ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

35 90513 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΚΑΡΑΜΠΑΤΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ -  OENOPOLIS-

ΟΙΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

36 90515

ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΤΕΝΙΑ 

ΕΜΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΣΓΟΥΡΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027»

ΑΠ 27410/2025 Συμμετοχή Φοιτητών Πρακτικής Άσκησης Τμήματος Αγροτικής Βιοτεχνολογίας και Οινολογίας (Κωδικός ΟΠΣ 6020079)

Φορέας Χρηματοδότησης: ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

1

ΑΔΑ: ΨΡΜΒ46ΨΖΥ1-ΕΨ6



37 90514 ΠΕΡΓΙΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΛΙΟΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

38 90516 PUPULAS DIONIS AGU.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΚΤΗΜΑ ΚΩΣΤΑ ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΑΕ

39 90517 ΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΕΥΔ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΒΕΛΤΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - VELTIA LABS FOR LIFE 

VELTIA SA

40 90533 ΣΙΩΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € Ν ΤΟΚΑΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ

41 90522 ΤΙΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑ.

β9.δ  - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση με 

κάλυψη ΙΚΑ για 

ασθένεια με αμοιβη 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΚΟΚΚΑΛΙΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

42 90625 ΤΣΙΑΜΟΥΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Ι ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ Ι ΟΕ - ΚΤΗΜΑ 

ΤΕΧΝΗ ΟΙΝΟΥ

43 90523 ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΣΤ. ΜΑΝΩΛΕΣΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.

44 90503 ΦΟΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΖ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΔΗΜΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

2

ΑΔΑ: ΨΡΜΒ46ΨΖΥ1-ΕΨ6


		2025-05-29T13:14:17+0300
	Athens




